[image: ]

           «КӦЖМУДОР»                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
     СИКТ ОВМӦДЧӦМИНСА                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       АДМИНИСТРАЦИЯ                                                     «КОЖМУДОР»
169052 Республика Коми Усть-Вымский район с. Кожмудор
ул. Центральная, 52

Ш У Ӧ М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 12 апреля 2024 г.                                                                               № 10

     О проведении повторного открытого
     конкурса по   отбору   управляющей
     организации       для         управления
     многоквартирными                домами,
     находящимися      на        территории
     сельского поселения «Кожмудор»

                На основании Постановления Правительства Российской Федерации от    06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом администрация сельского поселения «Кожмудор»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1. Провести повторный открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися на территории сельского поселения «Кожмудор» по адресу: ул. Центральная, д.62, ул. Совхозная, д.3 с. Кожмудор; ул. Школьная, д.101 д. Туискерес.
               2. Подготовить акты о состоянии общего имущества собственников помещений многоквартирных домов, являющихся объектом конкурса и проекты договоров управления многоквартирными домами, указанными в п.1 настоящего постановления.
[bookmark: _GoBack]               3.   Постановление № 02 от 31.01 2023 года считать утратившим силу.
               4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения «Кожмудор»                                   Д.И. Турбылев

image1.wmf